ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG THUÊ KHOÁN CÔNG VIỆC, SẢN PHẨM

Số: .............
Hôm nay, ngày ...... tháng ...... năm ...... tại: ................................., chúng tôi gồm:

Bên giao khoán: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
Địa chỉ:

Khu phố 3, phường Linh Xuân, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Điện thoại:

08 - 37 244555

Fax:    08 - 37 244500
Tài khoản số: ...................................................

Tại Ngân hàng:……………………...……….
Mã số thuế:

0303 437 293.

Đại diện là Ông:
Hoàng Công Gia Khánh
        Chức vụ:  Hiệu trưởng.
Bên nhận khoán:

Địa chỉ:

Điện thoại

Fax :

Tài khoản số:

Tại: Ngân hàng

Mã số thuế:

Đại diện là:
 Chức vụ :

Cùng ký kết hợp đồng giao khoán:

I. Nội dung, trách nhiệm và quyền lợi của bên nhận khoán

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

II. Trách nhiệm và nghĩa vụ của bên giao khoán:

........................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

III. Những điều khoản chung về hợp đồng:

- Thời gian thực hiện hợp đồng: ......................

- Phương thức thanh toán tiền: ........................
- Xử phạt các hình thức vi phạm hợp đồng..................................................................
	Đại diện bên nhận khoán

(Ký, họ tên)

	Đại diện bên giao khoán

(Ký, họ tên, đóng dấu)